

(上接A18版)

企业名称	众兴集团有限公司
统一社会信用代码	91120116114675647R
注册地址	天津自贸试验区(空港经济区)国际商务区A地块D6号单体
主要生产经营地	巴彦淖尔市乌拉特前旗工业园区
法定代表人	林来嵘
注册资本	7,726.48万元人民币
实收资本	7,726.48万元人民币
公司类型	有限责任公司
经营范围	钢材、冶金炉料、建材、水泥、五金、机电产品的批发零售;以自有资金对矿业进行投资;能源、煤炭、地质勘查;黄金制品销售(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)
主营业务	对外投资及投资管理
营业期限	1996-10-23至2052-03-03
股东构成	林来嵘持股92.10%,安索梅持股7.90%
财务数据	总资产(万元) 365,094.91 净资产(万元) 275,202.71 净利润(万元) 567.22
2020.12.31/2020年度	
财务数据是否审计	财务数据经内蒙古兰天会计师事务所审计

2、实际控制人基本情况

林来嵘、安索梅夫妇合计持有众兴集团100%的股权,通过众兴集团控制大中矿业56.59%的股份,林来嵘直接持有大中矿业20,308.40万股股份,持股比例15.75%;安索梅直接持有大中矿业1,889.06万股股份,持股比例1.47%;二人合计控制大中矿业股权比例为73.81%,系大中矿业的实际控制人。

林来嵘先生,1968年8月出生,中国国籍,无永久境外居留权,身份证号码为152801196808XXXXXX,住所为内蒙古巴彦淖尔市乌拉特前旗小余太镇大十份子村。现任大中矿业董事。

安索梅女士,1965年9月出生,中国国籍,无永久境外居留权,身份证号码为152801196509XXXXXX,住所为内蒙古包头市昆都仑区锡华世纪花园。

(二) 实际控制人对外投资情况

除发行人及其下属子公司以外,林来嵘、安索梅对外直接投资企业基本情况如下:

投资人	公司名称	成立时间	注册地/主要经营地	注册资本(万元)	经营范围
林来嵘	内蒙古中晟显泰旅游有限公司	2020.10.22	内蒙古自治区巴彦淖尔市乌拉特前旗小余太镇大十份子村内蒙古泰信祥矿业股份有限公司101室)	1,000	旅游会展服务。
林来嵘、安索梅	众兴集团有限公司	2002.03.04	天津自贸试验区(空港经济区)国际商务区A地块D6号单体	7,726.48	钢材、冶金炉料、建材、水泥、五金、机电产品的批发零售;以自有资金对矿业进行投资;能源、煤炭、地质勘查;黄金制品销售(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)
林来嵘、安索梅	内蒙古众兴煤炭集团有限责任公司	2011.03.02	内蒙古自治区包头稀土高新区总部经济园区众兴集团总部办公楼	7,727	许可经营项目:餐饮服务(凭许可证经营) 一般经营项目:钢材、建材、水泥、五金机电、冶金炉料的销售;房屋租赁;房屋修缮;物业管理
林来嵘	共益城普智智控投资合伙企业(有限合伙)	2019.04.26	江西省九江市共青城市基全小镇内	7,320	项目投资、实业投资。(未经金融监管部门批准,不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会众筹集资等金融业务;依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)
林来嵘	内蒙古蒙古联肉牛科技有限公司	2020.06.09	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼中旗巴彦呼舒镇巴彦社科尔沁购物商场B2三层西301号	10,000	牲畜饲养、销售;饲料加工、销售;清真肉类及前食品加工、销售;收购食品、食品加工、销售;谷物种植、销售;粮食仓储、购销;仓储业(不含危险化学品);道路货物运输(不含危险化学品道路运输);机械设备经营租赁;增值电信业务;增信电信业务;增信技术推广服务;广告业;互联网平台;供应链管理;机械设备及配件销售;货物销售;进出口贸易。
林来嵘	碧信夹层(上海)投资中心(有限合伙)	2011.08.25	中国(上海)自由贸易试验区张家浜路374号4-5号242室	511,000	股权投资,实业投资,投资管理,投资咨询。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】
安索梅	阿拉善左旗和彤池盐业有限公司	1994.12.23	内蒙古自治区阿拉善盟阿拉善左旗巴彦浩特镇阿拉善祥泰集团有限公司三楼301室	900	芒硝开采、加工、销售;湖盐开采、加工、销售;货物运输代理服务。

四、本次发行后、上市公司前十名股东持股情况

根据2021年4月28日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的证券登记证明,本次发行后、上市前,公司股东总数为392,438名。根据上述证券登记证明,公司前十名股东持股数量、持股比例情况如下:

序号	股东名称	持股数(万股)	持股比例
1	众兴集团有限公司	72,962.44	48.36%
2	林来嵘	20,308.40	13.47%
3	梁海雨	12,790.60	8.49%
4	杭州联创永泓股权投资合伙企业(有限合伙)	5,645.16	3.74%
5	上海联创永泓股权投资中心(有限合伙)	3,091.40	2.06%
6	无锡同创创业投资企业(有限合伙)	2,688.17	1.78%
7	华芳集团有限公司	2,560.00	1.50%
8	杭州联创永泓股权投资合伙企业(有限合伙)	2,231.18	1.48%
9	安索梅	1,889.06	1.26%
10	新疆联创永泓股权投资合伙企业(有限合伙)	1,344.09	0.89%
	合计	125,196.50	83.02%

第四节 股票发行情况

一、发行数量

本次发行数量为21,894万股,全部为公开发行新股,不进行老股转让。

二、发行价格

本次发行价格为8.98元/股,此价格对应的市盈率为:

- (1) 22.99倍(每股收益按照经会计师事务所遵照中国会计准则审计的扣除非经常性损益前后孰低的2020年净利润除以本次发行后总股本计算);
- (2) 19.65倍(每股收益按照经会计师事务所遵照中国会计准则审计的扣除非经常性损益前后孰低的2020年净利润除以本次发行前总股本计算)。

三、发行方式及认购情况

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售(以下简称“网下发”)和网上向持有深圳市场非限售A股及非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行(以下简称“网上发行”)相结合的方式。

本次发行网下有效申购量为7,423,890万股,网上有效申购量为28,582,299.00万股,网上、网下发均获得足额认购,网上投资者有效认购数为4,351.61825倍,超过150倍。发行人和主承销商根据总体申购情况以及《内蒙古大中矿业股份有限公司首次公开发行股票发行公告》(以下简称“《发行公告》”)公布的网上网下回拨机制,于2021年4月20日(T日)决定启动回拨机制,从网下网上回拨,回拨后,网下最终发行数量2,189.40万股,占本次发行数量的10%,网下最终发行数量为19,704.60万股,占本次发行数量的90%。回拨后,网上有效倍数为1,450.53942倍,中签率为0.0689398708%。

根据《发行公告》中规定的网下发配售原则,本次网下发公募养老社保类投资者获配数量为1,094.9861万股,占本次网下发发行数量的50.01%,配售比例为0.05771043%;年金保险类投资者获配数量为219.0681万股,占本次网下发发行数量的10.01%,配售比例为0.01986364%;其他类投资者获配数量为875.3458万股,占本次网下发发行数量的39.98%,配售比例为0.01978786%。

本次网上、网下投资者合计放弃认购股份数量为348,034股,全部由主承销商包销,主承销商包销比例为0.16%。

四、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

本次发行募集资金总额为196,608.12万元,扣除发行费用15,083.33万元,募集资金净额为181,524.79万元。中汇会计师事务所(特殊普通合伙)已于2021年4月26日对发行人首次公开发行股票的资金到位情况进行了审验,并出具了“中汇会验[2021]3381号”《验资报告》。

五、发行费用总额及项目、每股发行费用

本次发行费用(不含税)为15,083.33万元,明细如下:

项目	金额(万元)
承销和保荐费用	11,796.49
审计评估验资费用	2,000.00
律师费用	566.04
用于本次发行的信息披露费用	647.17
用于本次发行的发行手续费	726.64
合计	15,083.33

每股发行费用为0.69元。(每股发行费用=发行费用总额/本次发行股本)

六、募集资金净额

本次发行募集资金净额为181,524.79万元。

七、发行后每股净资产

本次发行后每股净资产2.69元(按公司截至2020年12月31日经审计的归属于母公司所有者权益加上本次募集资金净额之和除以本次发行后总股本计算)。

八、发行后每股收益

本次发行后每股收益0.39元/股(每股收益按照2020年经审计的归属于发行人股东的净利润和本次发行后总股本摊薄计算)。

第五节 财务会计资料

中汇会计师事务所对公司2018年、2019年和2020年的财务报表进行了审计,并出具了标准无保留意见的中汇会审[2021]0781号审计报告。相关财务数据已在公告的招股说明书中详细披露,投资者欲了解相关情况,请详细阅读招股说明书“第十节财务会计信息”和“第十一节管理层讨论与分析”,本上市公告书不再进行披露。

本上市公告书中已披露2021年第一季度资产负债表、利润表及现金流量表(见附件),其中2021年1-3月及2020年1-3月的财务数据未经审计,已于2021年5月4日经公司第四届董事会第十五次会议审议通过,敬请投资者注意投资风险。公司上市后2021年一季度财务报表不再单独披露。

(一) 2021年第一季度主要会计数据及财务指标

项目	2021年3月31日	2020年12月31日	本报告期末比上年同期末增减(%)
流动资产(元)	882,510,994.64	866,955,411.57	1.79
流动负债(元)	2,956,243,297.59	3,737,909,644.08	-20.91
总资产(元)	7,462,304,776.85	7,418,719,821.31	0.59
归属于发行人股东的所有者权益(元)	2,541,981,737.69	2,240,646,703.83	13.45
归属于发行人股东的每股净资产(元/股)	1.97	1.74	13.33
项目	2021年1-3月	2020年1-3月	本报告期比上年同期增减(%)
营业总收入(元)	733,333,387.11	434,559,701.82	68.75
营业利润(元)	378,657,268.21	78,592,587.61	381.80
利润总额(元)	379,576,314.63	78,908,377.24	381.03
归属于发行人股东的净利润(元)	351,637,723.81	54,697,321.57	542.88
归属于发行人股东的扣除非经常性损益后的净利润(元)	342,577,911.81	51,770,321.57	561.73
基本每股收益(元/股)	0.27	0.04	549.49
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.27	0.04	564.39
加权平均净资产收益率(%)	14.70	3.27	11.44
扣除非经常性损益后的加权净资产收益率(%)	14.33	3.09	11.23
经营活动产生的现金流量净额(元)	329,072,338.74	125,404,535.08	162.41
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.26	0.10	167.26

注:净资产收益率和扣除非经常性损益后的净资产收益率两个指标的本报告期比上年同期增减为两期数的差值。

(二) 公司经营情况和财务状况的简要说明

截至2021年3月31日,公司资产总额为746,230.48万元,流动资产为88,251.10万元,流动负债为295,624.33万元,归属于发行人股东的所有者权益为254,198.17万元。

公司2021年1-3月实现营业收入73,333.34万元,较上年同期增长68.75%;营业利润37,865.73万元,较上年同期增长381.80%;利润总额37,957.63万元,较上年同期增长381.03%;归属于发行人股东的净利润35,163.77万元,较上年同期增长542.88%,归属于发行人股东的扣除非经常性损益后的净利润34,257.79万元,较上年同期增长561.73%。主要原因有两个:一是上年同期子公司金晟矿业因采矿证续期及新冠疫情影响停产,上年同期营业收入基数较低,2021年1-3月该因素已经消除;二是受铁矿石价格指数大幅上涨的影响,2021年1-3月主要产品铁精粉销售价格预计大幅高于上年同期。

公司2021年1-3月经营活动产生的现金流量净额为32,907.23万元,较上年同期增加162.41%,主要因为公司2021年1-3月的收入优于去年同期,所以2021年销售商品、提供劳务收到的现金增加较多。

公司根据2021年1-3月已实现的经营业绩情况,预计2021年上半年实现归属于母公司股东的净利润5.5亿元至6.5亿元,同比上升455.09%至566.02%。上述2021年半年度经营业绩只是公司初步预测。若公司实际经营情况与初步预测发生较大变化,公司将根据实际情况及时进行披露,请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

第六节 其他重要事项

一、公司已向深圳证券交易所承诺,将严格按照有关规则,在上市后三个月内尽快完善公司章程等相关规章制度。

二、公司自2021年4月12日刊登首次公开发行股票招股意向书至本上市公告书刊登前,未发生可能对公司有较大影响的重要事项,具体如下:

- (一) 公司严格依照《公司法》、《证券法》等法律法规的要求,规范运作,经营状况正常,主要业务发展目标进展正常;
- (二) 公司生产经营情况、外部条件或生产环境未发生重大变化,原材料采购和产品销售价格、原材料采购和产品销售方式、所处行业或市场均未发生重大变化;
- (三) 公司未订立可能对公司资产、负债、权益和经营成果产生重大影响的重要合同;
- (四) 公司未发生重大关联交易事项,资金未被关联方非经营性占用;
- (五) 公司未发生重大投资行为;
- (六) 公司未发生重大资产(或股权)购买、出售及置换行为;
- (七) 公司住所没有变更;
- (八) 公司董事、监事、高级管理人员及核心技术人员的任职没有发生变化;
- (九) 公司未发生重大诉讼、仲裁事项;
- (十) 公司未发生对外担保等或有事项;
- (十一) 公司财务状况和经营成果未发生重大变化;
- (十二) 公司未召开监事会、股东大会,召开董事会通过2021年一季度财务报告,决议及内容无异常;
- (十三) 公司无其他应披露的重大事项。

第七节 上市保荐机构及其意见

一、上市保荐机构情况

保荐机构(主承销商):海通证券股份有限公司

法定代表人:周杰

注册地址:上海市广东路689号

办公地址:上海市广东路689号

联系电话:021-23219000

传真:021-63411627

保荐代表人:王永杰、陈新军

项目组成员:崔浩、陈赛微、吴文斌、刘赫铭

二、上市保荐机构的保荐意见

上市保荐机构海通证券股份有限公司认为,本公司首次公开发行的股票符合上市条件,已向深圳证券交易所提交了《海通证券股份有限公司关于内蒙古大中矿业股份有限公司股票上市保荐书》,保荐意见如下:

内蒙古大中矿业股份有限公司申请其股票上市符合《公司法》、《证券法》及《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、法规及规范性文件的相关规定,内蒙古大中矿业股份有限公司的股票具备在深圳证券交易所上市的条件。海通证券股份有限公司同意担任内蒙古大中矿业股份有限公司本次发行上市的保荐人,推荐其股票在深圳证券交易所上市交易,并承担相关保荐责任。

内蒙古大中矿业股份有限公司

海通证券股份有限公司

2021年5月7日

资产负债表			
编制单位: 内蒙古大中矿业股份有限公司	币种: 人民币	2021年3月31日	2020年12月31日
流动资产合计	882,510,994.64	866,955,411.57	
非流动资产合计	6,580,793,782.21	6,551,764,409.74	
总资产合计	7,462,304,776.85	7,418,719,821.31	
流动负债合计	2,956,243,297.59	3,737,909,644.08	
非流动负债合计	4,524,040,484.66	3,779,760,197.24	
负债合计	7,480,283,782.25	7,517,669,841.32	
所有者权益合计	2,541,981,737.69	2,240,646,703.83	
归属于母公司所有者权益合计	2,541,981,737.69	2,240,646,703.83	
归属于少数股东权益合计	-	-	
所有者权益合计	2,541,981,737.69	2,240,646,703.83	
资产总计	7,462,304,776.85	7,418,719,821.31	
负债和所有者权益总计	7,462,304,776.85	7,418,719,821.31	

		会 告 报 告 报 告 报 告	
编制单位: 内蒙古大中矿业股份有限公司		币种单位: 人民币元	
报表类型: 合并、母公司		2021年12月31日	
资产负债表	年初	2021年12月31日	2020年12月31日
流动资产		3,164,330,000.00	3,175,300,000.00
货币资金			
交易性金融资产			
应收票据及应收账款			
预付款项			
其他应收款			
流动资产合计		3,164,330,000.00	3,175,300,000.00
非流动资产			
长期股权投资			
固定资产			
在建工程			
无形资产			
其他非流动资产			
非流动资产合计			
资产总计			
流动负债			
短期借款			
应付票据及应付账款			
预收款项			
其他应付款			
流动负债合计			
非流动负债			
长期借款			
应付债券			
其他非流动负债			
非流动负债合计			
负债合计			
所有者权益			
股本			
其他权益工具			
资本公积			
盈余公积			
未分配利润			
所有者权益合计			
负债和所有者权益总计			

编制单位: 内蒙古大中矿业股份有限公司	币种: 人民币	2021年1-3月	2020年1-3月
一、营业收入	733,333,387.11	434,559,701.82	
减: 营业成本	354,676,117.91	255,967,114.21	
税金及附加	18,777,261.30	12,529,831.61	
销售费用	12,258,183.16	13,267,467.67	
管理费用	12,545,819.96	9,806,864.41	
研发费用	1,235,339.29	83,367,117.11	
财务费用	16,841,477.92	6,348,773.19	
资产减值损失	22,477,877.28	29,362,292.22	
信用减值损失	67,417,536.79	10,370,662.66	
公允价值变动损益	-	-	
其他收益	817,222.97	47,003.33	
营业利润	378,657,268.21	78,592,587.61	
加: 营业外收入(其中: 非流动资产处置损益)	3,947,599.37	335,288.88	
减: 营业外支出(其中: 非流动资产处置损益)	-	-	
利润总额	382,604,867.58	78,927,876.49	
减: 所得税费用	46,967,143.77	24,230,554.92	
净利润	335,637,723.81	54,697,321.57	
归属于母公司所有者的净利润	351,637,723.81	54,697,321.57	
归属于少数股东的净利润	-	-	
其他综合收益	-	-	
综合收益总额	335,637,723.81	54,697,321.57	
二、每股收益	-	-	
(一) 基本每股收益	0.27	0.04	
(二) 稀释每股收益	0.27	0.04	
三、现金流量表	-	-	
(一) 经营活动产生的现金流量	-	-	
1. 销售商品、提供劳务收到的现金	-	-	
2. 收到的税费返还	-	-	
3. 收到的其他与经营活动有关的现金	-	-	
4. 购买商品、接受劳务支付的现金	-	-	
5. 支付的其他与经营活动有关的现金	-	-	
6. 支付的各项税费	-	-	
7. 经营活动产生的现金流量净额	-	-	
(二) 投资活动产生的现金流量	-	-	
1. 收回投资收到的现金	-	-	
2. 取得投资收益收到的现金	-	-	
3. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-	
4. 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	
5. 收到其他与投资活动有关的现金	-	-	
6. 投资支付的现金	-	-	
7. 支付的其他与投资活动有关的现金	-	-	
8. 投资活动产生的现金流量净额	-	-	
(三) 筹资活动产生的现金流量	-	-	
1. 吸收投资收到的现金	-	-	
2. 取得借款收到的现金	-	-	
3. 发行债券收到的现金	-	-	
4. 收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	
5. 偿还债务支付的现金	-	-	
6. 支付的其他与筹资活动有关的现金	-	-	
7. 筹资活动产生的现金流量净额	-	-	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-	
五、现金及现金等价物净增加额	-	-	
六、期初现金及现金等价物余额	-	-	
七、期末现金及现金等价物余额	-	-	
八、补充资料	-	-	
(一) 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-	
(二) 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	
(三) 收到的其他与经营活动有关的现金	-	-	
(四) 购买商品、接受劳务支付的现金	-	-	
(五) 支付的其他与经营活动有关的现金	-	-	
(六) 支付的各项税费	-	-	
(七) 经营活动产生的现金流量净额	-	-	
(八) 取得投资收益收到的现金	-	-	
(九) 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-	
(十) 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	
(十一) 收到其他与投资活动有关的现金	-	-	
(十二) 投资支付的现金	-	-	
(十三) 支付的其他与投资活动有关的现金	-	-	
(十四) 投资活动产生的现金流量净额	-	-	
(十五) 吸收投资收到的现金	-	-	
(十六) 取得借款收到的现金	-	-	
(十七) 发行债券收到的现金	-	-	
(十八) 收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	
(十九) 偿还债务支付的现金	-	-	
(二十) 支付的其他与筹资活动有关的现金	-	-	
(二十一) 筹资活动产生的现金流量净额	-	-	
(二十二) 汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-	
(二十三) 现金及现金等价物净增加额	-	-	
(二十四) 期初现金及现金等价物余额	-	-	
(二十五) 期末现金及现金等价物余额	-	-	
(二十六) 补充资料	-	-	
(二十七) 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-	
(二十八) 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	
(二十九) 收到的其他与经营活动有关的现金	-	-	
(三十) 购买商品、接受劳务支付的现金	-	-	
(三十一) 支付的其他与经营活动有关的现金	-	-	
(三十二) 支付的各项税费	-	-	
(三十三) 经营活动产生的现金流量净额	-	-	
(三十四) 取得投资收益收到的现金	-	-	
(三十五) 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-	
(三十六) 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	
(三十七) 收到其他与投资活动有关的现金	-	-	
(三十八) 投资支付的现金	-	-	
(三十九) 支付的其他与投资活动有关的现金	-	-	
(四十) 投资活动产生的现金流量净额	-	-	
(四十一) 吸收投资收到的现金	-	-	
(四十二) 取得借款收到的现金	-	-	
(四十三) 发行债券收到的现金	-	-	
(四十四) 收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	
(四十五) 偿还债务支付的现金	-	-	
(四十六) 支付的其他与筹资活动有关的现金	-	-	
(四十七) 筹资活动产生的现金流量净额	-	-	
(四十八) 汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-	
(四十九) 现金及现金等价物净增加额	-	-	
(五十) 期初现金及现金等价物余额	-	-	
(五十一) 期末现金及现金等价物余额	-	-	

编制单位:内蒙古大中矿业股份有限公司	币种:人民币	2021年1-3月	2020年1-3月
一、现金流量表主表项目金额(续)			
经营活动产生的现金流量净额	823,407,718.08	638,188,053.14	
经营活动现金流入小计	849,058,907.01	674,384,486.61	
经营活动现金流出小计	39,551,188.93	19,628,757.50	
经营活动产生的现金流量净额	232,523,757.88	168,253,727.58	
投资活动产生的现金流量净额	85,181,807.26	43,139,333.31	
投资活动现金流入小计	127,383,058.01	68,881,588.61	
投资活动现金流出小计	30,199,758.68	9,339,288.68	
投资活动产生的现金流量净额	518,733,976.38	518,733,727.52	
筹资活动产生的现金流量净额	225,077,238.74	125,404,535.08	
二、现金流量表补充资料			
将净利润调节为经营活动现金流量			
净利润	-	-	638,188.05
加:资产减值准备	-	-	-
其他综合收益的税后净额	-	-	-
其他权益工具投资公允价值变动	-	-	-
处置长期股权投资产生的损益	-	-	-
固定资产折旧/油气资产折耗/无形资产摊销	-	-	24,008,000.00
无形资产摊销/递延收入小计	-	-	20,844,123.71
摊销和折旧收入,无形资产摊销和金融资产公允价值变动	-	-	-
公允价值变动损益小计	-	-	-
公允价值变动损益	85,181,807.12	77,363,216.62	
处置资产损益	-	-	-
处置资产及处置负债公允价值变动损益净额	-	-	-
资产减值损失/公允价值变动损益净额	-	-	25,408,000.00
资产减值损失小计	65,545,502.12	181,615,623.29	
三、现金流量表补充资料(续)	-88,849,181.17	-97,811,800.29	
三、现金流量表补充资料(续)			
现金流量表补充资料			
其中:1.子公司吸收少数股权投资收到的现金	-	-	-
取得借款收到的现金	-	-	138,300,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	130,202,842.28	62,520,025.69	
筹资活动现金流入小计	130,202,842.28	8,520,025.69	
偿还债务支付的现金	204,401,010.00	125,500,000.00	
支付利息、手续费和佣金支付的现金	36,000,000.00	58,347,000.00	
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	-
筹资活动现金流出小计	240,401,010.00	183,847,000.00	
筹资活动产生的现金流量净额	125,801,832.28	125,500,000.00	
四、现金流量表补充资料(续)	-192,017,538.87	-78,614,611.87	
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)			
五、现金流量表补充资料(续)</			

内蒙古大中矿业股份有限公司		货币单位:人民币元	
附注	2021年1-3月	2020年1-3月	
流动资产			
货币资金	141,133,953.11	66,430,963.90	
交易性金融资产	-	-	
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	-	
衍生金融资产	-	-	
应收票据	-	68,354,906.00	
应收账款	85,008,053.02	27,477,626.77	
应收款项融资	-	110,950.01	
预付款项	65,815,644.06	8,414,571.20	
其他应收款	2,603,156,844.18	3,016,473,868.58	
其他流动资产	-	-	
流动资产合计	2,810,108,451.27	3,786,240,991.41	
非流动资产			
可供出售金融资产	-	-	
持有待售资产	-	-	
长期股权投资	-	-	
其他权益工具投资	-	-	
其他非流动金融资产	-	-	
固定资产	1,213,876,330.57	1,382,076,330.91	
在建工程	11,806,000.00	40,000,000.00	
无形资产	-	-	
开发支出	-	-	
商誉	-	-	
长期待摊费用	11,022,599.49	114,383,211.01	
递延所得税资产	814,237,076.89	602,287,272.83	
其他非流动资产	45,726,714.57	3,486,714.27	
非流动资产合计	2,165,942,721.52	2,438,847,559.92	
资产总计	4,976,051,172.79	6,225,088,551.33	
流动负债			
短期借款	-	-	
应付票据	-	-	
应付账款	2,322,763,887.51	2,312,646,908.71	
预收款项	26,715,192.35	11,466,819.71	
应付职工薪酬	33,011,225.88	9,591,123.88	
应交税费	2,512,763,887.51	2,312,646,908.71	
其他应付款	62,676,010.44	5,310,266,928.26	
流动负债合计	4,755,930,113.69	10,012,693,689.27	

编制单位:内蒙古大中矿业股份有限公司		币种:人民币	
2021年1-3月		2020年1-3月	
营业总收入	733,333,387.11	434,559,701.82	
营业利润	378,657,268.21	78,592,587.61	
利润总额	379,576,314.63	78,908,377.24	
归属于母公司净利润	351,637,723.81	54,697,321.57	
归属于少数股东净利润	-	-	
净利润	351,637,723.81	54,697,321.57	
扣除非经常性损益后的净利润	342,577,911.81	51,770,321.57	
基本每股收益	0.27	0.04	
扣除非经常性损益后的基本每股收益	0.27	0.04	
加权平均净资产收益率	14.70	3.27	
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率	14.33	3.09	
经营活动产生的现金流量净额	329,072,338.74	125,404,535.08	
每股经营活动产生的现金流量净额	0.26	0.10	

编制单位: 内蒙古大中矿业股份有限公司	币种: 人民币	2021年1-3月	2020年1-3月
营业总收入	733,333,387.11	434,559,701.82	
营业利润	378,657,268.21	78,592,587.61	
利润总额	379,576,314.63	78,908,377.24	
归属于母公司净利润	351,637,723.81	54,697,321.57	
归属于少数股东净利润	-	-	
净利润	351,637,723.81	54,697,321.57	
扣除非经常性损益后的净利润	342,577,911.81	51,770,321.57	